
 Skanåkers krönika

Digitalisering är framtiden

vapenlagstiftning”. Det är genomskinligt 
att utredaren inte har haft den kunskap om 
skytte, jakt och vapen som har behövts för 
att kunna stå emot Polismyndighetens lock-
ande sirensång ... det låter ju så bestickande 
rätt så det är lätt att bli duperad.

Så länge inte de som vet något om ämnet får 
vara med redan på utredningsstadiet så blir 
slutprodukten därefter. Man kan bara hopp-
as att alla remissinstanserna ger precis den 
sakliga kritik som den förtjänar. Kort sagt: 
Släng skiten i papperskorgen!

Nu måste vi alla stå upp för vår idrott och 
kräva en ny utredning som verkligen lever 
upp till sitt motto. Helst ska vi då också re-
dan ha fått bytt myndighet som ansvarar för 
vapenlicenser. Den nuvarande har totalt mist 
allt förtroende hos de legala vapenägarna och 
övriga aktörer i branschen.

Hälsningar
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Behöver medlemmar i din förening bli professionellt tränade? Vill du förbättra ditt skjutre-
sultat och samtidigt också din koncentrationsförmåga? Ragnar Skanåker är " itigt anlitad i 
Sverige och utomlands som tränare. Kontakta honom via hans hemsida www.skanaker.se.

Nu väcks ju förslaget om elektroniska vapen-
licenser som påstås vara framtidens melodi. 
Idag ska ju allt vara digitaliserat, kontanta 
pengar är helt ur modet, ungdomarna pratar 
med varandra bara via mobiltelefonen som 
numera är ett fast bihang till de " esta ungar 
från 7 år och uppåt. En unge i skolan om 
inte har en mobil blir säkert mobbad.

Vi har ju elektronik även inom skyttet. Det 
# nns elektroniska skjutbanor och skjutdato-
rer som är riktigt spännande att leka med.

Men vad händer om leksaken råkar komma 
i fel händer, eller att man tappar sin telefon? 
Då står man där med sin tvättade hals.

Så även om det blir digitalisering hindrar ju 
inget att man för privat bruk fortfarande ser 
till att ha klara papper på allt. Hängslen och 
livrem, således.

För övrigt har denna vapenlagsutredning 
fått tummen ner av allt fackfolk. Den lever 
inte upp till sitt motto ”En ändamålsenlig 
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